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 Dagsorden: 
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6. Aktivitetsliste 
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Ad. 1 Godkendelse af referat fra forrige møde 
Referatet blev godkendt uden bemærkninger 
 
Ad. 2 Økonomi 
Der forelå udkast til regnskab for 2012. Udkastet blev gennemgået. Det sendes til revisor 
med nogle mindre justeringer på budget. Året endte med et positivt resultat.  
 
Ad 3 Transmissionsledning til fjernvarme 
Solrød kommune behandler for tiden et projekt med en transmissionslinie til fjernvarme, 
som kan ses på kommunens hjemmeside. Projektet får betydning for Klosterparken, da 
transmissionslinien (2 rør der skal lægges i jorden) lægges parallelt med stien ud mod 
motorvejen og at den det meste af denne vej lægges i vores fælles matrikel. 
Dette betyder at der dels vil være gener for os i anlægsperioden i form af støj og trafik , 
men udover dette vil det betyde at der skal arbejdes på vores areal hvorved det ikke kan 
undgås at det får konsekvenser for beplantning mm. Derudover vil vi blive pålagt servitut 
gældende for et 5 m bredt bælte på vores areal tæt på stien. 
Der er høringsfrist 15 januar, men vi har fået forlænget vores høringsfrist til 21 januar om 
morgenen, da det materiale kommunen sendte frem til os i første om gang var stort set 
ubrugeligt, da man reelt ikke kunne se hvor transmissionlinien skulle forløbe. Vi havde 
derfor udbedt os om en mere detaljeret traceplan, som vi først modtog 14 januar. 
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Ad. 4 Snerydning 
Bestyrelsens har modtaget en opsigelse af vores aftale om 
snerydning/glatførebekæmpelse gældende fra udgangen af marts måned. Bestyrelsen 
diskuterede den nye situation, og enige om at stille et forslag til generalforsamlingen. 
 
Ad. 5 Græsslåning 
Lisbeth havde udformet en aftale om græsslåning. Aftalen blev diskuteret. Lisbeth 
tilretter aftalen og aftaler med Brian. 
 
Ad. 4 Aktivitetsliste 
Bestyrelsens aktivitetsliste blev gennemgået, og en aktivitet kunne lukkes. 
 
Ad.5 Generalforsamling 
Til næste møde skal vi have udarbejdet forslag til generalforsamlingen. Opgaver i 
forbindelse med generalforsamlingen fordeler vi på næste møde. Lokale er reserveret og 
reservation bekræftet af kommunen. 
 
Ad.6 Evt. 
Intet til punktet. 
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